Niedersichsischer Landtag
18. Wahlperiode

Hinweis:
Zeifliche Differenzen zwischen der veranschlag-
ten Dauer eines Beratungsgegenstandes und

dem Beginn des folgenden Beratungsgegenstan-

des sind Reservezeiten.
Fir die Redezeiten ist die ausgewiesene Bera-
tungszeit relevant.

HINWEIS: Die Reihenfolge der Tagesordnungspunkte und der zeitliche Ablauf
sind nicht verbindlich und kdnnen sich andern!

Tagesordnung

fur den 41. Tagungsabschnitt
16. und 17. Marz 2021
- 102. und 103. Sitzung -

Aufteilung vereinbarter Redezeiten
Antragsteller (bei 1. Beratung)
bzw.

Berichterstattung (bei 2. Beratung)
SPD-Fraktion

CDU-Fraktion

GRUNE-Fraktion

FDP-Fraktion

Landesregierung (Empfehlung)

Beginn: Dienstag, 16. Marz 2021, 10.00 Uhr

Mittwoch
17.03.2021

10.00 - 10.05 19. Mitteilungen der Prasidentin

13.00-13.26 22. Erste Beratung

Natur und Verbraucher schiitzen - den Imkerschein einfiihren

Antrag der Fraktion der SPD und der Fraktion der CDU.......................— Drs. 18/8731

AfELuV

2 Min.
6 Min.
6 Min.
4 Min.
4 Min.
4 Min.

@ 26



